m. biogr.

m. biogr.

Vite Enūter. sing. 15.

Histe 31. 15. 15.

H. Germ. Vri. Illustr. 80.

H. 15. 15. 15.

PERILLUSTRIS ET EXCEL- LENTISSIMUS DOMINUS,  
D. PAULUS LI. BA. DE FUCHS,  
SRM. PRUSS. MINISTER AC CONSIL. STAT. BELL. INTER. FEUDAL. DI-  
RECTOR, DUC. POMERANIAE, UL. PRINCIP. CAMINEN. CANCELLARIUS, CON-  
SIST. ECCLES. ELECT. PRÆSES, HERED. IN MALCHAU, FUCHSHÖFEN WED-  
DERAU DOMINUS etc. etc. Natus XV. Dec. MDCXL. Den. VII. Aug. MDCCIV. Ætatis LXIV.

*Ramonon pinxit 1690.*

*Joh. Georg. Wolfgang J. R. Aq. Bonif. Sculptor sculpit. Berol.*

D. O. M. S.

HIC JACET

ILLUSTRISS. ATQUE EXCELLENTISS.

DOMINUS

PAULUS LIB. BA. AFUCHS,

SERENISSIMI AC POTENTISSIMI REGIS BORUSSIÆ  
MINISTER STATUS AC BELLI INTIMUS  
RERUM FEUDALIU M DIRECTOR,

IN DUCATU POMERANIÆ ULTERIORIS ET PRINCIPATU  
CAMINENSI CANCELLARIUS,

SUPREMI CONSISTORII PRÆSES

DOMINUS HEREDITARIUS IN  
MALCHAU, FUCHSHOFEN,

WEDDERAU, ET C.

**V**IR. HONORIBUS. DIGNITATE. ERUDITIONE. MAGNUS.  
SED. VIRTUTE. MAJOR. QUI. IN. SUMMO. HONORUM  
FASTIGIO. CONSTITUTUS. ID. UNUM. OB. OCULOS.  
HABUIT. UT. EA. QUÆ. VIRTUTE. CONSEQUUTUS. ERAT. PIE-  
TATE. RETINERET. JUSTITIÆ. ET. ÆQUITATIS. PERPETVVS.  
CULTOR. REGEM. OBSEQUIO. FIDE. ET. SAPIENTIBUS. CONSILIIS. EC-  
CLESIAM. CHRISTI. STUDIO. INDEFESSO. EGENOS. OPE. ET. FACULTA-  
TIBUS. SUIS. QUOAD. VIXIT. DEMERITUS. EST. QUI. SUMMORUM. ÆQUA-  
LIUM. ET. INFIMORUM. MIRA. SIBI. COMITATE. AMOREM. CONCILIAVIT.  
UT. QUÆ. TAM. SUBLIMI. LOCO. POSITIS. RARISSIMA. LAUS. EST. OMNES.  
SIBI. NOTOS. AMICOS. HABERET. INIMICUM. NEMINEM.

VIXIT ANNOS LXIII, M VII, D. XXIII.

D. O. M. S.

HIC JACET

ILLUSTRISS. ATQUE EXCELLENTISS.

DOMINUS

PAULUS LIBER A. FUCHS

SERENISSIMI AC POTENTISSIMI REGIS BOHEMIAE

ET SACCARUM REGNI BELLI INTIMUS

ET REGNI SACCARUM DIRECTOR

IN DUCATU BOHEMIAE ELECTORIS ET PRINCIPALIS

SECRETARII

SERENISSIMI CONSISTORII PRESSES

DOMINUS SECRETARIUS IN

MAGISTRU. FUCHSHOFEN

WADDENB. ET C.

Venerabilis dignitate et reuerentia magistri  
Pauli Libera A. Fuchs Secretarii in  
Magistru. Fuchshofen  
in Ducatu Bohemiae Electoris et Principalis  
Secretarii in Consistorio  
Serenu. Bohemiae ac Potentissimi Regis  
Bohemiae et Sacrarum Regni Belli Intimus  
et Regni Sacrarum Director  
in Ducatu Bohemiae Electoris et Principalis  
Secretarii

ANNO D. MDCCLXXII. M. VII. D. XXII.

**W** **A** **R** **E** /  
**Das ewige Licht seiner Kirchen /**

Aus  
**Der tröstlichen Verheißung Gottes**

Esaia LX. v. 19. 20.

Als  
**Der Weiland Hoch- Wohlgebohrner Herr /**